ПРОТОКОЛ №19

собрания РООР «Клуб Нижегородских Радиолюбителей»

г.Нижний Новгород                                                                                     «29» декабря 2021г.

Всего членов Клуба: 38 человек.

На собрании присутствует Совет Клуба: 3 человека.

Председатель-секретарь собрания: RJ3T

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приеме в члены Клуба.

1. СЛУШАЛИ: Комарова Н.С.

О приеме в члены Клуба SP5PDA.

ПОСТАНОВИЛИ: Принять в члены Клуба SP5PDA.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 3, «против» - 0, «воздержалось» - 0.

Председатель-секретарь собрания: __________ RJ3T